Ad Lum Audivi Lucaeoriam sitam esse in Provincia Podlachiae, sed ego 
nunquam fui ibi, et praeter notitiam redituum illius Ecclesiae, qui mihi 
comperti sunt tanquam Auditori praesentis Illustrissimi, de illis rebus non 
possum dare informationem reddendo causam scientiae congruam. 

Ad 9.um R[esponditl Fructus redituum mensae episcopalis Lucaeoriensis 
de praesenti ascendunt ad viginti millia florenorum sielungorum, cum in ta
li summa fuerint locata bona Ecclesiae, et omnes reditus spectantes ad men
sam, exceptis aliquibus bonis, quorum fructus ascendere possunt ad bis mil
le florenos, et hoc scio, quia audivi ab Ill.mo Episcopomet ante paucos dies. 

Ita deposui pro veritate Martinus Protfic, Sacrae Theologiae Doctor, Ca
nonicus et Concionator Ordinarius Vladislaviensis. etc. 

104 Brestia Lithuaniae. 
105 Pra.econizatus est tantum Stanislaus Dl:\bski ad dioecesim Plocensem (die 28 VII 1681), in 

consistorio autem die 20 IV 1982 proposi tua: cfr BV,. Barb. Lat. 2.896 f. 112v, 312r. 
106 Martinus Protfic (Protficz, ca 1638·1700), sanctae doctor theologiae, quem titulum Academia 

in Cracoviensi obtinuit 9 III 1676, canonicus praedi.catorque Vladislaviensis, ecclesiae Vladislaviensis 
sancti Adalberti ti tulo parochus, quam ecclesiam a . 1692 imo reconstruxit; cfr Barycz, Metryka .. . , 
p. 191; Morawski, Monografia Wloclawka, p. 292; Dzieje teologii katolickiej II/2, p . 525. 
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Die 30 Decembris. 

Examinatus fuit per Ill.mum et Rev.mum Dominum, quem supra, ubi 
supra. 

Reverendus Pater Antonius Woiewodzki, sacrae theologiae Praesenta
tus, Concionator Varsaviensis Ordinis Praedicatorum, aetatis 58 annorum, 
ut asseruit, testis ex officio vocatus et per Dominationem Suam Ill .mam et 
Rev.mam secreto examinatus, cui delato iuramento veritatis dicendae, prout 
in manibus eiusdem Ill .mi et Rev.mi Domini tactis etc. iuravit etc. ad op
portunas interrogationes super statu Ecclesiae Cathedralis et Dioecesis Lu
caeoriensis dixit et deposuit, prout infra. 

Ad 1.um Civitas Lucaeoriensis sita est in Provincia Volhyniae, mediocris 
est, ducentas domos fere numerat, habitatur a Christianis et Judeais, Chri
stiani ex magna parte sunt schismatici, Regi subest, et haec omnia scio, 
quia ibi per septem annos studui. 

Ad 2.um In civitate Lucaeoriensi est Cathedralis sub invocatione Salva
toris, structura eius magnifica non est, puto, quod reparatione non indiget, 
nisi forsan in tecto, ego sane ab octo annis ibi non fui, nihilominus sic iudico, 
quia video Ecclesiam istam bene esse constructam, unde detrimentum so
lum potest esse in tecto.